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Så är det dags att summera ännu ett år som varit och som engagerat rekordmånga  

studenter i projekt som på olika sätt bidragit till hållbar utveckling.

Året har ju till stor del präglats av omvärldsfaktorer som det fortsatta kriget i Ukraina, 

den hemska utvecklingen i Mellersta östern samt stigande räntor och inflation här på 
hemmaplan.

Trots detta har våra verksamhetsledare lyckats väl med den fortsatta utvecklingen av vår 

verksamhet och knutit till oss nya samarbetspartners samtidigt som vi fortsatt utveckla 

samarbetet med befintliga partners.

Namnbytet, som vi gjorde under 2022, har mottagits på bästa sätt och vi har fått många 

kvitton på att det verkligen, på ett bättre sätt, speglar bredden i de projekt som våra  

studenter och uppdragsgivare genomför. 

Under året har vi genomfört 96 projekt med 255 studenter och 63 företag. Dessutom 

involverade vi ytterligare 71 studenter i projekt och aktiviteter utanför vår ordinarie 

verksamhet. Projekten bidrar i hög utsträckning till uppfyllande av målen i FN:s Agenda 

2030 för hållbar utveckling och då inte minst avseende mål 12, Hållbar konsumtion och 

produktion.

Med tanke på de utmaningar som vi har framför oss inom klimatområdet samt skärpt 

EU-lagstiftning inom ett flertal områden som Hållbarhetsredovisning och Due Diligence 
talar allt för att hållbarhetsfrågorna i ännu högre omfattning kommer att vara i fokus för 

företag och organisationer. Detta innebär givetvis möjligheter för oss att fortsatt spela en 

viktig roll som resurs i länken mellan akademin och näringslivet.

Vi ser med stor tillförsikt fram emot året som kommer och vi fortsätter ha fokus på  

att identifiera och utveckla studentprojekt med miljödimensionen som utgångspunkt 
samtidigt som projekten täcker de sociala och ekonomiska dimensionerna i ökad  

utsträckning. Parallellt med detta kommer vi att fortsätta utvecklingen av våra koncept 

för ”Challenge” och ”Casekvällar” som båda mottagits väl och har genererat bra resultat 

för uppdragsgivarna och uppskattats av studenterna som deltagit.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla våra samarbets-

partners och studenter för ert stora engagemang och det stöd 

vi fått under året som gått. 

Ordförande har ordet 

Thomas Bergmark 
Ordförande Sustainalink
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Året har varit fyllt av spännande utvecklingsprojekt  
för intressanta uppdragsgivare. Trots att vi just nu befinner oss  

i ett oroligt världsläge är det inspirerande att se hur näringslivet 
bubblar av idéer för ett mer hållbart samhälle och hur  

studenternas kunskaper och engagemang kan vara en  
bidragande kraft för att driva företagen framåt.

Året som gått

* 69% av såväl studenter som företag svarade på projektutvärderingen

Samarbete med alla  
skånska lärosäten

Något som vi var extra glada över när  

vi gick in i 2023 var att vi nu, för första  

gången, har samarbeten med alla 

universitet och högskolor i Skåne. I 

och med det nya samarbetet med SLU 

Alnarp kunde vi bredda möjligheterna 

för företag att få in studenter med unika 

kompetenser att göra projekt inom 

ämnesområden som vi tidigare inte har 

kunnat erbjuda. Tillsammans med våra 

redan väletablerade samarbeten med 

Lunds universitet, Malmö universitet och 

Högskolan Kristianstad kan vi nu bidra 

med ännu mer kompetensutveckling av 

det skånska näringslivet.

En av styrkorna med Sustainalinks 

verksamhet är vår gedigna kunskap om 

de olika utbildningar som finns på de 
skånska lärosätena. Vi vet vilken kompe-

tens som studenterna besitter samt vad 

de kan och får göra inom ramen för sina 

studier. Att utöka denna kunskap är ett 

ständigt pågående arbete som vi lägger 

stor vikt vid, vilket i slutändan leder till 

att vi kan erbjuda en stor variation av 

projekt till studenter från en mångfald 

av utbildningar. Det här året genomför-

des 96 projekt för 63 uppdragsgivare 

av så många som 255 studenter från 

över 50 olika utbildningar – med det har 

väldigt mycket kunskap förmedlats! 

Dessutom visar utvärderingarna att 95% 

av studenterna och 86% av företagen 

tycker att projektet var bra eller mycket 

bra* – det tycker vi är ett gott betyg!

Ibland måste man  
ta ut svängarna

Som grädde på moset gick vi under året 

utanför vår bekvämlighetszon. Vi vågade 

oss på att dels gå över sundet, dels blicka 

uppåt i utbildningsgraderna. Genom ett 

kursprojekt, som involverade 20 studen-

ter på Copenhagen Business School, såg 

vi en möjlighet att hjälpa ett skånskt fö-

retag med en fråga som finns på många 
företagares läppar – CSRD. På Lunds uni-

versitet testade vi även på att samarbeta 

med en kurs för doktorander, som under 

fyra dagar jobbade intensivt med utma-

ningar hos olika uppdragsgivare. I projek-

ten var teman som lärande kring miljö-

frågor, avfallets koppling till klimat, och 

naturbaserade lösningar i fokus. Ibland 

är det nyttigt för oss att se utanför boxen 

och testa hur ett fungerande koncept kan 

användas i nya sammanhang.
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Mersmak för  
tvärvetenskap

Under höstterminen anordnade vi en 

favorit i repris, men vi passade också 

på att testa ett nytt typ av event. Vi fick 
möjligheten att anordna en casekväll 

tillsammans med PwC:s hållbarhets-

team i Malmö. Där samlade vi nästan  

40 studenter som tillsammans, i tvär-

vetenskapliga team, fick ta sig an ut-

manande frågor, inspirerade av verkliga 

case som PwC:s hållbarhetsstrateger 

arbetar med dagligen.

Vi drog också igång den tredje omgång-

en av Challenge under hösten. Den här 

gången genomförde vi eventet i samar-

bete med Sparbanken Syd i Kristianstad, 

där vi matchade ihop fyra företag med 

nästan 20 studenter från Högskolan  

Kristianstad, SLU Alnarp, Malmö univer-

sitet och Lunds universitet inklusive 

Campus Helsingborg. Temat var Challenge: 

Sustainable Development Goals in Action där  

studenterna angrep utmaningar kopplade 

till flera av FN:s globala håll barhetsmål. 



Projektens bidrag till Globala målen

Figuren visar hur Sustainalinks 96 projekt har bidragit till de Globala målen. 
Projekten har främst bidragit till mål 12 Hållbar konsumtion och produktion (52 %), 

mål 9 Hållbar industri, innovationer och infrastruktur (28 %) samt mål 15 Ekosystem 
och biologisk mångfald (26 %). Då Sustainalink genom sin verksamhet möjliggör God 

utbildning för alla (mål 4) samt Genomförande och globalt partnerskap (mål 17) 
har samtliga utförda projekt indirekt bidragit till dessa två mål. 

Flertalet av projekten har bidragit till mer än ett av målen.

Ingen fattigdom
Ingen hunger

G
od

 h
älsa och

 

välb
efi

n
n
an

d
e 

G
o

d
 u

tb
ild

n
in

g
 

fö
r a

lla

Jä
m

st
ä

ll
d

h
e

t

R
e

n
t 

va
tt

e
n

 o
c
h

 

sa
n

it
e

t 
fö

r 
a

lla

H
ållb

ar e
nerg

i f
ör 

alla

Anständiga 

arbetsvillkor och 

ekonomisk till
växt Hållbar industri,

innovationer 
och 

infrastruktur

Minskad 
ojämlikhet

H
ållbara städer 

och sam
hällen

H
å

llb
a

r 

k
o

n
su

m
tio

n
 o

c
h

 

p
ro

d
u

k
tio

n

B
e

k
ä

m
p

a
 

k
lim

a
t-

fö
rä

n
d

rin
g

a
rn

a

H
a

v
 o

c
h

 m
a

ri
n

a
re

su
rs

e
r

E
ko

sy
st

em
 o

ch
 

b
io

lo
g

is
k 

m
ån

g
fa

ld

Fre
dlig

a o
ch 

in
klu

dera
nde 

sam
hälle

n

Genomförande 

och globalt 

partnerskap

1%

1%

 11%

4
%

4
%

1
%

5
%

5
%

5%
2%

2
4
%

2
5

%

2%

1
%

2
6
%

5
2
%

28%

4 SUSTAINALINK  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023



SUSTAINALINK  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023    5

Maria Porath fick under vårterminen 
2023 möjlighet att göra ett projekt för  
Kiviks musteri inom ramen för en kurs 
på Miljöstrategprogrammet på Hög
skolan Kristianstad. Fokus för projektet 
var energi, men kunskaperna hon fick 
med sig från samarbetet visade sig vara 
mycket bredare än så.

Röster från året som gått

Under hösten genomförde sex studenter 
från Datateknik på Campus Helsingborg 
ett projekt för Hellevik Entreprenad 
AB. Projektet handlade om mjukvaru
utveckling för att förenkla informations
hantering inom bygg och anläggnings
branschen. Gruppen reflekterar: 

Hur var det att göra ett projekt för ett företag?

Att göra ett projekt för ett riktigt företag var väldigt 

lärorikt. Att jobba på en riktig uppgift där det inte 

finns en förbestämd rätt lösning eller ett facit 
var ett steg ifrån akademin mot arbetslivet som 

vi uppskattade väldigt mycket. Projektet gav oss 

möjligheten att tackla andra typer av problem än 

de man brukar stöta på i en vanlig universitets-

uppgift, vilket då gjorde att vi fick utvecklas på nya 
områden. 

Vad var det roligaste med projektet?

Att få jobba tillsammans med kunden för att 

utveckla en produkt med reellt värde och inte bara 

något som skall betygsättas och sedan arkiveras. 

Utöver det hade vi bra dialoger med kunden och 

en fin gruppdynamik mellan oss i gruppen vilket 
också underlättade.

Maria Porath

Vad tar du med dig från projektet?

Projektet har gett en välbehövlig koppling mellan 

akademi och arbetsliv. Tilliten till min egen förmå-

ga att praktisera och dra nytta av kunskaper från 

min pågående utbildning har stärkts och jag har 

fått bekräftelse på att de kunskaperna behövs på 

arbetsmarknaden.

Vilka var fördelarna med att göra projekt genom  

Sustainalink?

Den största fördelen var känslan av att producera 

något som efterfrågades. Det gav extra motivation 

till att göra ett bra jobb och producera ett använd-

bart resultat. En annan stor fördel var den "buffert" 

som Sustainalink utgjorde, vilket kändes tryggt 

speciellt i inledande kontakt med uppdragsgivare 

och gällande avgränsningar för projektet.

Studenter: Karl Wedberg, Hassan Hussin, Nadjma Zaher, 

Mohammad Amairi, Lea Togotzes och Walid Al Jomaa

Företagsrepresentanter: Robert Torstensson och Csaba Prokec
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Hösten 2023 fick hemelektronik
grossisten Order Nordic i Helsing
borg hjälp i kursen ”Innovation 
Engineer ing” på LTH, en kurs där 
ingenjörsstudenter från olika ut
bildningar arbetar i grupp för att ta 
sig an ett företags utmaning. För 
Order Nordics del handlade det om 
att undersöka vilken cirkulär affärs
modell som skulle kunna passa dem. 
Studentgruppen tog fram ett förslag 
på ett system för återtagande av pro
dukter. Tobias Wendrup, hållbarhets
ansvarig, kommenterar:

Röster från året som gått

Tobias Wendrup

”Resultatet var inte alls vad jag hade förväntat mig, 

det var så mycket bättre. Genomtänkt och genom-

arbetat och något vi kommer ha stor nytta av framåt  

i vår ambition att bli mer cirkulära”.  



Studenternas utbildningar

Lunds universitet
Applied Cultural Analysis,  

humanistiskt masterprogram 4

Bachelor's programme in Development Studies 1

Beteendevetenskap, kandidatprogram 4

Biologi, akvatisk ekologi 1

Biologi, naturvård och bevarandebiologi 1

Civilingenjörsutbildning i datateknik 1

Civilingenjörsutbildning i ekosystemteknik 6

Civilingenjörsutbildning i elektroteknik 1

Civilingenjörsutbildning i industriell ekonomi 22

Civilingenjörsutbildning i kemiteknik 2

Civilingenjörsutbildning i maskinteknik 5

Civilingenjörsutbildning i teknisk fysik 1

Ekonomie kandidatprogram 14

Environmental Studies and Sustainability  

Science (LUMES) 3

Food Innovation and Product Design 8

Fristående kurs: Innovation Engineering 6

Fristående kurs: Marknadsföringspsykologi  

och inflytande 5
Högskoleingenjörsutbildning i byggteknik  

med arkitektur 2

Högskoleingenjörsutbildning i datateknik 17

Kemi, Biokemi - Masterprogram 1

Logistics and Supply Chain Management 2

Master’s programme in Environmental 

Management and Policy 15

Naturvetenskapligt kandidatprogram, Biologi 4

Naturvetenskapligt kandidatprogram,  

Miljövetenskap 28

Naturvetenskapligt masterprogram,  

strategiskt miljöarbete  10

Politices kandidatprogram (pol. kand.) 2

Praktisk filosofi, politik och ekonomi 1
Socialantropologi - kandidatprogram 1

Strategisk kommunikation 9

Strategisk Kommunikation och digitala medier 8

Sustainable Service Management, Masterprogram 2

Systemvetenskapliga kandidatprogrammet 9

Tillämpad klimatstrategi 1

Malmö universitet
Byggingenjör: Byggteknik 1

Byggingenjör: Projekt- och produktionsledning 1

Fristående kurs: Innovationsprojekt 2

Högskoleingenjörsutbildning i  

Produktutveckling och design  3

Informationsarkitekt 1

IT och Ekonomi 4

Master’s in education: Educational Theory 1

Produktionsledare - Media 2

Systemutvecklare 5

Högskolan Kristianstad
Folkhälsovetenskapligt program med  

inriktning beteendevetenskap  1

Gastronomiprogrammet 2

Master Programme in Business  

Administration specialising in  

International Business and Marketing 1

Master Programme in Business Administration  

specialising in Auditing and Control  13

Miljöstrateg – Mark, vatten och  

samhällsutveckling 11

SLU Alnarp
Food and Landscape 2

MSc in Horticultural Science 1

Landskapsingenjör 5

Trädgårdsingenjör - design 2

Utöver ovanstående studenter har ytterligare 20 

studenter från Copenhagen Business School samt 

16 doktorander från Lunds universitet deltagit i pro-

jekt och totalt 35 studenter från Lunds universitet, 

Malmö universitet och Högskolan Kristianstad har 

deltagit i vår Casekväll.
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Årets projekt

Examensarbeten
• Analysera marknaden för mikromobilitetsfordon,  
 Levtek

• Betydelsen av tung belastning på axlarna: 
 en litteraturöversikt om vilken påverkan kompressioner  
 på axlarna har på brachial plexus, ARC Inventions

• Blomstrande cykelstråk för att gynna vilda pollinatörer,  
 Tekniska förvaltningen Lunds kommun

• Blågröna lösningar i en grå stadsdel, Stadslednings- 
 förvaltningen Helsingborgs stad

• Challenges to using recycled High-density polyethylene  
 materials for pipe manufacturing, ESVAMA

• Den mörka sidan av ljuset. En fallstudie med blandad  
 metoddesign om gatubelysnings koppling till trygghet  
 och biologisk mångfald i Helsingborgs stad,  
 Stadsbyggnadsförvaltningen Helsingborgs stad

• Farming without animals? The outlook for Biocyclic  
 Vegan Agriculture as an alternative approach to food  
 production in Sweden, Biocyklisk vegansk odling

• Grönt är tryggt? Ett gestaltningsförslag med avseende  
 på trygghet för Gåsebäck i Helsingborg,  
 Stadsledningsförvaltningen Helsingborgs stad

• Hantering av deponier i Sverige, Svalövs kommun

• How could standardisation of industrial PET plastics  
 support the transition towards a circular economy?,  
 Diab International

• Hönsfoders miljöpåverkan ur ett livscykelperspektiv,  
 Granngården

• Konnektivitetsanalys av landskapet,  
 Stadsbyggnadsförvaltningen Helsingborgs stad

• Lärande kring ekologisk hållbarhet i årskurs F-3. En  
 kvalitativ intervjustudie utifrån natur- och grundskole- 
 pedagogers perspektiv, Sysav

• Matnyttiga tankar hos skånska 9:e-klassare. Elevers  
 upplevelser kring skolmåltiden i relation till det på- 
 gående proteinskiftet i Helsingborgs kommun,  
 Skol- och fritidsförvaltningen Helsingborgs stad

• Miljöpåverkan av hund- och kattfoder ur ett livscykel- 
 perspektiv, Granngården

• Miljösystemanalys av torkat matavfall för biogas- 
 produktion, NSR

• “Mycket försvinner i stressen” En studie om hantering  
 av överblivna läkemedel på sjukhus i Malmö och Lund,  
 Region Skåne

• Natural healing? A study about the health benefits  
 from natural environments in hospital outdoor areas,  
 Krook och Tjäder Arkitekter

• Naturbaserade åtgärder vid återöppnande av vatten-  
 drag. Gestaltningsförslag till restaurering av Munka-
 Ljungby-bäcken med tjockskalig målarmussla, Unio  
 Crassus, som målart, Ängelholms kommun

• NSR:s rotzonsanläggning - Effektivitet, utformning och  
 förbättring, NSR

• När rekreation och naturvärden möts i den tätortsnära  
 skogen: en analys av Thorslundsskogen, Ängelholms  
 kommun

• Renovering av 70-talsvilla med avseende på energi- 
 besparing och klimatpåverkan,  
 Werme Mark & Byggkonsult

• Reusability of disposable food containers, ConServ

• Risk assessment of the potential spread of Zebra  
 mussels in Sweden, Sydvatten

• Taking Climate into Account - Carbon Management  
 Tools for Investment Decisions and Progress Tracking  
 at an Energy Company, Öresundskraft

• Tungmetaller i Vombsjön - Mygglarver som bioindikator  
 för miljöövervakning, Sydvatten

• Utveckling av pedagogisk lekutrustning, Utform

• Åtgärder för energieffektivisering av vanliga småhus –  
 En teoretisk fallstudie av en 70-talsvilla,  
 Werme Mark & Byggkonsult

Kursprojekt
• AI for optimization of search results, Fyaril

• AI på SYSAV - Effektivisera avfallshantering, Sysav

• An analysis of requirements and guidelines for  
 sustainability in the medtech industry, Acorai

• Attract customers to digital marketplace, Fyaril

• Circular Sales at Diab Group, Diab International

• Clear-Insight, A Navisworks Plug-in,  
 Hellevik Entreprenad

• Creative Hub Helsingborg,  
 Stadsledningsförvaltningen Helsingborgs stad

• CSRD Compliance Case Project 1, Chefs Culinar

• De rutiner och åtgärder som Bruket kan bruka för att  
 bli mer hållbara (miljöutredning), Bruket Kaffebar

• Digital workshop för omvärldsbevakning, IUC Syd

• Disposable food containers - A comparison between  
 different materials, ConServ

• En kommunikationsstrategi med visuell representation,  
 Kabbarps trädgård

• En värld fri från fattigdom och diskriminering: Så kan  
 Svalorna Indien Bangladesh utveckla sina sociala  
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 medier för att öka antalet månadsgivare, Svalorna  
 Indien Bangladesh

• Energibesparing i wellnessavdelningen, Best Western  
 Plus HUS 57

• Fababeer: A refreshing beer made from faba bean flour,  
 Foodhills

• Från engångstallrikar till återanvändbart, Sibylla Maglarp

• Future Pea. A solution for Wasted Mini Peas, Foodhills

• Förnyelsebar uppvärmning av växthus för odling av   
 snittblommor. Blir solfångare mer klimatvänligt än  
 import?, Belinda Wigerfelt - Blomsterodlare & Florist

• Grafisk profil, Folk & frö

• Hållbarhetsstrategi för en grönare fotboll, Helsingborgs IF

• Hållbart från producent till konsument – en jämförelse  
 av två produktlinjer av juice från koncentrat, Kiviks  
 musteri

• Inledande miljöutredning, Höganäs Kakel

• Inledande miljöutredning, Skurups  
 folkhögskoleförening

• Klimatberäkningar på återvunnet vs tillverkat av  
 jungfrumaterial, By Cloudberry

• Klimatsmart uppvärmning av småskaligt växthus för  
 blomsterodling i nordvästra Skåne, Belinda Wigerfelt  
 – Blomsterodlare & Florist

• Kundnöjdhet, hållbarhet och marknadsföring,  
 Disgusting Food Museum

• Making sustainability the fourth core competency,  
 Nowaste Logistics 

• Marknadsföringsstrategi, Folk och frö

• Minskat matsvinn - särskilt boende,  
 Serviceförvaltningen Skurups kommun

• Nature-based solutions. Addressing the environmental  
 impacts and improving the conditions for nature in  
 the municipality of Ängelholm, Ängelholms kommun

• Nya hållbarhetsmål, Elite Hotel Marina Plaza

• Personliga möten på ÅVC, Sysav

• Plantor från Sverige, märks det?, Läckalänga Trädgård

• Radisson Greener? Ett projektarbete med syfte att  
 förbättra avfallshanteringen, Radisson Blu Helsingborg

• Redesign of Packaging for Takeaway Bowls, ConServ

• ReNordic - A Circular Business Model, Order Nordic

• Resan mot en sömlös varumärkeskommunikation. En  
 kvalitativ rapport om kommunikativa aspekter i Tailor  
 Stores omprofilering, Tailor Store

• Re-thinking Waste Education, NSR

• Samband mellan avfallsmålsättningar och klimat-
 förändringar, NSR

• Slagkraftig kampanj på Instagram, Two Forks

• Sustainable assessment framework for packaging  
 products, Boxon
• Utveckling av app, AllEqual

• Utvecklingen av en ny hemsida, Lund  
 Matvarukooperativ

• Utveckling av Tantums kommunikationsstrategi på  
 deras hemsida, Tantum 

• Vägen mot en Blå Ocean. En kvalitativ undersökning  
 om företagets potentiella konsumenter ur ett  
 hållbarhetsperspektiv, Smart Green Station

• What is Sustainable Packaging?, Kiviks musteri

Uppdrag
• A future-proofed meal, Bruket Kaffebar 

• Aktörer inom plaståtervinning, Sysav

• Ett kafés val och påverkan på den biologiska mång- 
 falden, Bruket Kaffebar

• External Funding and Business Model,  
 Lund Matvarukooperativ

• Florainventering, Malmö-Burlöv Golfklubb

• Goda exempel för matavfallet, NSR

• Hur kvantifierar man fördelarna med grönska i städer? 
 Sjukhusområde Östra Ramlösa, Krook och Tjäder  
 Arkitekter

• Integrera globala hållbarhetsmål (SDGs) i Stings  
 verksamhet, Sting Reklambyrå

• Marknadsföringsuppdrag, Enkla i Malmö

• Projekt på Sydskånska Nationen för att minska 

 användningen av engångsartiklar, Sydskånska nationen

• Skapa bra livsmiljöer för insekter, Trelleborgs golfklubb

• Är alla välkomna på återvinningscentralen?, Sysav

Praktik/VFU
• Certifieringar för social- och miljömässig hållbarhet,  
 Kiviks musteri

• CSRD Compliance Case Project 2, Chefs Culinar

• CSR in a tech startup, MeltSpot

• Enklapack’s Implementation of the SDGs and CSR  
 Commitments, Enkla i Malmö 

• Miljökartläggning Studiefrämjandet Skåne-Blekinge  
 2022-23, Studiefrämjandet

• Underhållets bidrag till de globala målen - Hur bidrar Idus  
 tjänst och verksamhet till hållbar utveckling?, Idus

Challengeprojekt
• A Bright Future: The Challenge of Ateljé Lyktan,  
 Ateljé Lyktan

• Grass Clippings Management Proposal, Kristianstad  
 Golfklubb

• How to create a network for dog- and nature  
 supported learning?, YinTorp/NaturligtVis

• Responses to Jobbarenan Challenges, Jobbarenan
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